SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LONG AN
TRƯỜNG THCS VÀ THPT MỸ BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:       /QĐ-THCS&THPT     Đức Huệ, ngày 02 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v khen thưởng Giáo viên đạt thành tích cao trong Hội thi thiết kế Giáo án tương

tác cấp trường năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS & THPT MỸ BÌNH

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ GD&ĐT
về Ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ
thông có nhiều cấp học;

Căn cứ kết quả Hội thi thiết kế Giáo án tương tác cấp trường năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của Ban tổ chức hội thi.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Khen thưởng cho quý Thầy, Cô đạt thành tích cao trong Hội thi thiết kế Giáo

án tương tác cấp trường năm học 2023-2024 gồm những Thầy, Cô có tên sau:

1. Thầy Trần Tấn Đạt          Giáo viên môn Tiếng Anh - Giải Nhất

2. Cô Huỳnh Mỹ Chung          Giáo viên môn Lịch Sử - Giải Nhì

3. Thầy Dương Thanh Tú        Giáo viên môn Vật Lí - Giải Ba

          Điều 2. Chế độ tiền thưởng được thực hiện theo quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024

của trường;

Điều 3. Thủ quỹ, kế toán và các cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1;
- Lưu CM, VT.

                                                                                                         Lê Văn Lai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:29:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN - Long An
	Lê Văn Lai<levanlai.c23mybinh@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T15:14:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG MỸ BÌNH<C23mybinh.longan@moe.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T15:14:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG MỸ BÌNH<C23mybinh.longan@moe.edu.vn> đã ký lên văn bản này!